Kemptener Stunden-Teamlauf - 18. August 2012 Ergebnisliste

2er Teams | 750m Runde Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
1 36 TSV MISSEN-WILHAMS  Quirin Schmdlz - Tobias Franke Herren | 1 26
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Quirin Schmélz 11:02:18 0:02:18
2 Tobias Franke 11:04:43 0:02:25
3 Quirin Schmélz 11:07:06 0:02:23
4 Tobias Franke 11:09:33 0:02:27
5 Quirin Schmélz 11:11:55 0:02:22
6 Tobias Franke 11:14:22 0:02:27
7 Quirin Schmélz 11:16:42 0:02:20
8 Tobias Franke 11:19:14 0:02:32
9 Quirin Schmélz 11:21:37 0:02:23
10 Tobias Franke 11:24:08 0:02:31
11 Quirin Schmélz 11:26:30 0:02:22
12 Tobias Franke 11:29:01 0:02:31
13 Quirin Schmélz 11:31:22 0:02:21
14 Tobias Franke 11:33:38 0:02:16
15 Quirin Schmélz 11:35:51 0:02:13
16 Tobias Franke 11:38:14 0:02:23
17 Quirin Schmélz 11:40:36 0:02:22
18 Tobias Franke 11:42:59 0:02:23
19 Quirin Schmélz 11:45:18 0:02:19
20 Tobias Franke 11:47:41 0:02:23
21 Quirin Schmélz 11:49:59 0:02:18
22 Tobias Franke 11:62:12 0:02:13
23 Quirin Schmélz 11:54:25 0:02:13
24 Tobias Franke 11:56:43 0:02:18
25 Quirin Schmélz 11:58:54 0:02:11
26 Tobias Franke 12:01:07 0:02:13
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Kemptener Stunden-Teamlauf - 18. August 2012 Ergebnisliste

2er Teams | 750m Runde Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
2 39 BEAMED OLDGUYS Peter Ahne - Ulli Morgen Herren I 1 25
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Peter Ahne 11:02:17 0:02:17
2 Ulli Morgen 11:04:43 0:02:26
3 Peter Ahne 11:07:06 0:02:23
4 Ulli Morgen 11:09:33 0:02:27
5 Peter Ahne 11:11:55 0:02:22
6 Ulli Morgen 11:14:22 0:02:27
7 Peter Ahne 11:16:43 0:02:21
8 Ulli Morgen 11:19:15 0:02:32
9 Peter Ahne 11:21:38 0:02:23
10 Ulli Morgen 11:24:08 0:02:30
11 Peter Ahne 11:26:31 0:02:23
12 Ulli Morgen 11:29:02 0:02:31
13 Peter Ahne 11:31:29 0:02:27
14 Ulli Morgen 11:33:58 0:02:29
15 Peter Ahne 11:36:29 0:02:31
16 Ulli Morgen 11:38:56 0:02:27
17 Peter Ahne 11:41:24 0:02:28
18 Ulli Morgen 11:43:55 0:02:31
19 Peter Ahne 11:46:26 0:02:31
20 Ulli Morgen 11:48:58 0:02:32
21 Peter Ahne 11:51:28 0:02:30
22 Ulli Morgen 11:54:00 0:02:32
23 Peter Ahne 11:56:33 0:02:33
24 Ulli Morgen 11:59:02 0:02:29
25 Peter Ahne 12:01:29 0:02:27
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Kemptener Stunden-Teamlauf - 18. August 2012 Ergebnisliste

2er Teams | 750m Runde Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
3 40 MUNZ-SCHWARZ  Michael Miinz - Erwin Schwarz Herren | 2 25
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Michael Miinz 11:02:18 0:02:18
2 Erwin Schwarz 11:04:46 0:02:28
3 Michael Miinz 11:07:09 0:02:23
4 Erwin Schwarz 11:09:37 0:02:28
5 Michael Miinz 11:12:00 0:02:23
6 Erwin Schwarz 11:14:28 0:02:28
7 Michael Miinz 11:16:52 0:02:24
8 Erwin Schwarz 11:19:21 0:02:29
9 Michael Miinz 11:21:42 0:02:21
10 Erwin Schwarz 11:24:12 0:02:30
1 Michael Miinz 11:26:38 0:02:26
12 Erwin Schwarz 11:29:10 0:02:32
13 Michael Miinz 11:31:39 0:02:29
14 Erwin Schwarz 11:34:14 0:02:35
15 Michael Miinz 11:36:40 0:02:26
16 Erwin Schwarz 11:39:18 0:02:38
17 Michael Miinz 11:41:44 0:02:26
18 Erwin Schwarz 11:44:24 0:02:40
19 Michael Miinz 11:46:50 0:02:26
20 Erwin Schwarz 11:49:31 0:02:41
21 Michael Miinz 11:51:55 0:02:24
22 Erwin Schwarz 11:54:35 0:02:40
23 Michael Miinz 11:57:01 0:02:26
24 Erwin Schwarz 11:59:35 0:02:34
25 Michael Miinz 12:02:00 0:02:25
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Kemptener Stunden-Teamlauf - 18. August 2012 Ergebnisliste

2er Teams | 750m Runde Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
4 26 TVJAHN | Harald Stecker - Otto Hormann Herren I 2 25
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Harald Stecker 11:02:18 0:02:18

2 Otto Hérmann 11:04:56 0:02:38

3 Harald Stecker 11:.07:17 0:02:21

4 Otto Hérmann 11:09:53 0:02:36

5 Harald Stecker 11:12:14 0:02:21

6 Otto Hérmann 11:14:52 0:02:38

7 Harald Stecker 11:17:14 0:02:22

8 Otto Hérmann 11:19:52 0:02:38

9 Harald Stecker 11:22:13 0:02:21

10 Otto Hérmann 11:24:50 0:02:37
1 Harald Stecker 11:27:14 0:02:24
12 Otto Hérmann 11:29:50 0:02:36
13 Harald Stecker 11:32:13 0:02:23
14 Otto Hérmann 11:34:49 0:02:36
15 Harald Stecker 11:37:13 0:02:24
16 Otto Hérmann 11:39:52 0:02:39
17 Harald Stecker 11:42:16 0:02:24
18 Otto Hérmann 11:44:55 0:02:39
19 Harald Stecker 11:47:19 0:02:24
20 Otto Hérmann 11:49:58 0:02:39
21 Harald Stecker 11:52:20 0:02:22
22 Otto Hérmann 11:54:55 0:02:35
23 Harald Stecker 11:57:17 0:02:22
24 Otto Hérmann 11:59:44 0:02:27
25 Harald Stecker 12:02:02 0:02:18
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Kemptener Stunden-Teamlauf - 18. August 2012 Ergebnisliste

2er Teams | 750m Runde Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
5 35 TSV MOOSBACH Theo Feneberg - Philipp Quack Herren | 3 24
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Theo Feneberg 11:02:22 0:02:22
2 Philipp Quack 11:05:01 0:02:39
3 Theo Feneberg 11:07:28 0:02:27
4 Philipp Quack 11:10:05 0:02:37
5 Theo Feneberg 11:12:37 0:02:32
6 Philipp Quack 11:15:18 0:02:41
7 Theo Feneberg 11:17:53 0:02:35
8 Philipp Quack 11:20:31 0:02:38
9 Theo Feneberg 11:23:02 0:02:31
10 Philipp Quack 11:25:39 0:02:37
1 Theo Feneberg 11:28:14 0:02:35
12 Philipp Quack 11:30:55 0:02:41
13 Theo Feneberg 11:33:30 0:02:35
14 Philipp Quack 11:36:10 0:02:40
15 Theo Feneberg 11:38:46 0:02:36
16 Philipp Quack 11:41:29 0:02:43
17 Theo Feneberg 11:44:06 0:02:37
18 Philipp Quack 11:46:46 0:02:40
19 Theo Feneberg 11:49:23 0:02:37
20 Philipp Quack 11:52:04 0:02:41
21 Theo Feneberg 11:54:41 0:02:37
22 Philipp Quack 11:57:23 0:02:42
23 Theo Feneberg 11:59:59 0:02:36
24 Philipp Quack 12:02:37 0:02:38
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Kemptener Stunden-Teamlauf - 18. August 2012 Ergebnisliste

2er Teams | 750m Runde Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
6 38 KURBJUWEIT-LOSCH Benjamin Kurbjuweit - Stefan Lésch Herren | 4 23
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Benjamin Kurbjuweit 11:02:31 0:02:31

2 Stefan Lésch 11:04:57 0:02:26

3 Benjamin Kurbjuweit 11:07:20 0:02:23

4 Stefan Lésch 11:09:53 0:02:33

5 Benjamin Kurbjuweit 11:12:22 0:02:29

6 Stefan Lésch 11:14:58 0:02:36

7 Benjamin Kurbjuweit 11:17:36 0:02:38

8 Stefan Lésch 11:20:18 0:02:42

9 Benjamin Kurbjuweit 11:22:58 0:02:40

10 Stefan Lésch 11:25:37 0:02:39
1 Benjamin Kurbjuweit 11:28:19 0:02:42
12 Stefan Losch 11:31:02 0:02:43
13 Benjamin Kurbjuweit 11:33:48 0:02:46
14 Stefan Lésch 11:36:30 0:02:42
15 Benjamin Kurbjuweit 11:39:14 0:02:44
16 Stefan Lésch 11:41:59 0:02:45
17 Benjamin Kurbjuweit 11:44:47 0:02:48
18 Stefan Losch 11:47:31 0:02:44
19 Benjamin Kurbjuweit 11:50:15 0:02:44
20 Stefan Losch 11:52:58 0:02:43
21 Benjamin Kurbjuweit 11:55:42 0:02:44
22 Stefan Lésch 11:58:27 0:02:45
23 Benjamin Kurbjuweit 12:01:06 0:02:39
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Kemptener Stunden-Teamlauf - 18. August 2012 Ergebnisliste

2er Teams | 750m Runde Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
7 37 MC ROADRUNNERS Christian Baur - Michael Wallisch Herren | 5 23
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Christian Baur 11:02:24 0:02:24
2 Michael Wallisch 11:04:57 0:02:33
3 Christian Baur 11:07:22 0:02:25
4 Michael Wallisch 11:09:54 0:02:32
5 Christian Baur 11:12:35 0:02:41
6 Michael Wallisch 11:156:10 0:02:35
7 Christian Baur 11:17:56 0:02:46
8 Michael Wallisch 11:20:36 0:02:40
9 Christian Baur 11:23:20 0:02:44
10 Michael Wallisch 11:26:04 0:02:44
1 Christian Baur 11:28:51 0:02:47
12 Michael Wallisch 11:31:34 0:02:43
13 Christian Baur 11:34:16 0:02:42
14 Michael Wallisch 11:37:11 0:02:55
15 Christian Baur 11:39:58 0:02:47
16 Michael Wallisch 11:42:53 0:02:55
17 Christian Baur 11:45:44 0:02:51
18 Michael Wallisch 11:48:34 0:02:50
19 Christian Baur 11:51:21 0:02:47
20 Michael Wallisch 11:54:13 0:02:52
21 Christian Baur 11:56:59 0:02:46
22 Michael Wallisch 11:59:37 0:02:38
23 Christian Baur 12:02:15 0:02:38

Stundenteamlauf - Kempten, 18. August 2012 Seite 7 © 2012 - timing and results by abavent - www.abavent.com



Kemptener Stunden-Teamlauf - 18. August 2012 Ergebnisliste

2er Teams | 750m Runde Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
8 20 ALLGAU-SPEEDY'S  Susanne Rossmanith - Nadine Hailer Damen | 1 23
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Susanne Rossmanith 11:02:33 0:02:33

2 Nadine Hailer 11:05:16 0:02:43

3 Susanne Rossmanith 11:07:54 0:02:38

4 Nadine Hailer 11:10:33 0:02:39

5 Susanne Rossmanith 11:13:13 0:02:40

6 Nadine Hailer 11:15:51 0:02:38

7 Susanne Rossmanith 11:18:31 0:02:40

8 Nadine Hailer 11:21:11 0:02:40

9 Susanne Rossmanith 11:23:52 0:02:41

10 Nadine Hailer 11:26:35 0:02:43
1 Susanne Rossmanith 11:29:17 0:02:42
12 Nadine Hailer 11:32:03 0:02:46
13 Susanne Rossmanith 11:34:46 0:02:43
14 Nadine Hailer 11:37:30 0:02:44
15 Susanne Rossmanith 11:40:16 0:02:46
16 Nadine Hailer 11:43:.01 0:02:45
17 Susanne Rossmanith 11:45:47 0:02:46
18 Nadine Hailer 11:48:33 0:02:46
19 Susanne Rossmanith 11:51:19 0:02:46
20 Nadine Hailer 11:54:04 0:02:45
21 Susanne Rossmanith 11:56:54 0:02:50
22 Nadine Hailer 11:59:37 0:02:43
23 Susanne Rossmanith 12:02:25 0:02:48
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Kemptener Stunden-Teamlauf - 18. August 2012 Ergebnisliste

2er Teams | 750m Runde Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
9 3 SG NIEDERWANGEN Markus Hirsch - Robert Diesch Herren I 3 22
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Markus Hirsch 11:02:31 0:02:31

2 Robert Diesch 11:05:16 0:02:45

3 Markus Hirsch 11:07:53 0:02:37

4 Robert Diesch 11:10:39 0:02:46

5 Markus Hirsch 11:13:21 0:02:42

6 Robert Diesch 11:16:09 0:02:48

7 Markus Hirsch 11:18:53 0:02:44

8 Robert Diesch 11:21:43 0:02:50

9 Markus Hirsch 11:24:28 0:02:45

10 Robert Diesch 11:27:21 0:02:53
1 Markus Hirsch 11:30:05 0:02:44
12 Robert Diesch 11:32:57 0:02:52
13 Markus Hirsch 11:35:41 0:02:44
14 Robert Diesch 11:38:33 0:02:52
15 Markus Hirsch 11:41:18 0:02:45
16 Robert Diesch 11:44:.07 0:02:49
17 Markus Hirsch 11:46:47 0:02:40
18 Robert Diesch 11:49:37 0:02:50
19 Markus Hirsch 11:52:15 0:02:38
20 Robert Diesch 11:55:05 0:02:50
21 Markus Hirsch 11:57:40 0:02:35
22 Robert Diesch 12:00:21 0:02:41
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Kemptener Stunden-Teamlauf - 18. August 2012 Ergebnisliste

2er Teams | 750m Runde Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
10 22 RUNNING CHICK'S Isabel Barmbrink - Barbara Angeli Damen | 2 22
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Isabel Barmbrink 11:02:33 0:02:33
2 Barbara Angeli 11:05:11 0:02:38
3 Isabel Barmbrink 11:07:48 0:02:37
4 Barbara Angeli 11:10:27 0:02:39
5 Isabel Barmbrink 11:13:09 0:02:42
6 Barbara Angeli 11:15:50 0:02:41
7 Isabel Barmbrink 11:18:34 0:02:44
8 Barbara Angeli 11:21:14 0:02:40
9 Isabel Barmbrink 11:24:03 0:02:49
10 Barbara Angeli 11:26:43 0:02:40
1 Isabel Barmbrink 11:29:31 0:02:48
12 Barbara Angeli 11:32:13 0:02:42
13 Isabel Barmbrink 11:35:06 0:02:53
14 Barbara Angeli 11:37:50 0:02:44
15 Isabel Barmbrink 11:40:39 0:02:49
16 Barbara Angeli 11:43:26 0:02:47
17 Isabel Barmbrink 11:46:22 0:02:56
18 Barbara Angeli 11:49:08 0:02:46
19 Isabel Barmbrink 11:51:59 0:02:51
20 Barbara Angeli 11:54:44 0:02:45
21 Isabel Barmbrink 11:57:43 0:02:59
22 Barbara Angeli 12:00:33 0:02:50
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Kemptener Stunden-Teamlauf - 18. August 2012 Ergebnisliste

2er Teams | 750m Runde Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
1 27 STADTJAGER Christoph Miiller - Bernhard Schwegler Herren I 4 22
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Christoph Miller 11:02:26 0:02:26
2 Bernhard Schwegler 11:05:00 0:02:34
3 Christoph Miller 11:07:36 0:02:36
4 Bernhard Schwegler 11:10:18 0:02:42
5 Christoph Miller 11:12:58 0:02:40
6 Bernhard Schwegler 11:15:49 0:02:51
7 Christoph Miller 11:18:29 0:02:40
8 Bernhard Schwegler 11:21:19 0:02:50
9 Christoph Miiller 11:24:02 0:02:43
10 Bernhard Schwegler 11:26:52 0:02:50
1" Christoph Miiller 11:29:39 0:02:47
12 Bernhard Schwegler 11:32:29 0:02:50
13 Christoph Miiller 11:35:17 0:02:48
14 Bernhard Schwegler 11:38:09 0:02:52
15 Christoph Miiller 11:40:57 0:02:48
16 Bernhard Schwegler 11:43:50 0:02:53
17 Christoph Miiller 11:46:40 0:02:50
18 Bernhard Schwegler 11:49:33 0:02:53
19 Christoph Miiller 11:52:27 0:02:54
20 Bernhard Schwegler 11:55:24 0:02:57
21 Christoph Miller 11:58:15 0:02:51
22 Bernhard Schwegler 12:01:13 0:02:58
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Kemptener Stunden-Teamlauf - 18. August 2012 Ergebnisliste

2er Teams | 750m Runde Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
11 33 LS WIGGENSBACH Martin Hiemer - Corinna Réhrle Mixed | 1 22
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Martin Hiemer 11:02:30 0:02:30

2 Corinna Réhrle 11:05:09 0:02:39

3 Martin Hiemer 11:.07:47 0:02:38

4 Corinna Réhrle 11:10:28 0:02:41

5 Martin Hiemer 11:13:09 0:02:41

6 Corinna Réhrle 11:16:53 0:02:44

7 Martin Hiemer 11:18:38 0:02:45

8 Corinna Réhrle 11:21:27 0:02:49

9 Martin Hiemer 11:24:14 0:02:47

10 Corinna Réhrle 11:27:.04 0:02:50
1 Martin Hiemer 11:29:51 0:02:47
12 Corinna Réhrle 11:32:41 0:02:50
13 Martin Hiemer 11:35:31 0:02:50
14 Corinna Réhrle 11:38:24 0:02:53
15 Martin Hiemer 11:41:15 0:02:51
16 Corinna Réhrle 11:44:.07 0:02:52
17 Martin Hiemer 11:46:57 0:02:50
18 Corinna Réhrle 11:49:51 0:02:54
19 Martin Hiemer 11:52:40 0:02:49
20 Corinna Réhrle 11:55:32 0:02:52
21 Martin Hiemer 11:58:21 0:02:49
22 Corinna Réhrle 12:01:13 0:02:52

Stundenteamlauf - Kempten, 18. August 2012 Seite 12 © 2012 - timing and results by abavent - www.abavent.com



Kemptener Stunden-Teamlauf - 18. August 2012 Ergebnisliste

2er Teams | 750m Runde Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
13 21 LG ALLGAU/KEMPTEN Manuel Saigger - Sebastian Walter-Kugler Herren | 6 22
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Manuel Saigger 11:02:21 0:02:21
2 Sebastian Walter-Kugler 11:05:11 0:02:50
3 Manuel Saigger 11:07:38 0:02:27
4 Sebastian Walter-Kugler 11:10:39 0:03:01
5 Manuel Saigger 11:13:04 0:02:25
6 Sebastian Walter-Kugler 11:16:14 0:03:10
7 Manuel Saigger 11:18:41 0:02:27
8 Sebastian Walter-Kugler 11:21:55 0:03:14
9 Manuel Saigger 11:24:23 0:02:28
10 Sebastian Walter-Kugler 11:27:43 0:03:20
1 Manuel Saigger 11:30:11 0:02:28
12 Sebastian Walter-Kugler 11:33:45 0:03:34
13 Manuel Saigger 11:36:11 0:02:26
14 Sebastian Walter-Kugler 11:39:40 0:03:29
15 Manuel Saigger 11:42:08 0:02:28
16 Sebastian Walter-Kugler 11:45:49 0:03:41
17 Manuel Saigger 11:48:14 0:02:25
18 Sebastian Walter-Kugler 11:51:48 0:03:34
19 Manuel Saigger 11:54:12 0:02:24
20 Sebastian Walter-Kugler 11:57:36 0:03:24
21 Manuel Saigger 11:59:55 0:02:19
22 Sebastian Walter-Kugler 12:03:22 0:03:27
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Kemptener Stunden-Teamlauf - 18. August 2012 Ergebnisliste

2er Teams | 750m Runde Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
14 25 TRITEAM + SSV  Conny Krieger - Angelika Meyer Damen I 1 20
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Conny Krieger 11:02:54 0:02:54

2 Angelika Meyer 11:05:41 0:02:47

3 Conny Krieger 11:08:41 0:03:00

4 Angelika Meyer 11:11:36 0:02:55

5 Conny Krieger 11:14:38 0:03:02

6 Angelika Meyer 11:17:38 0:03:00

7 Conny Krieger 11:20:44 0:03:06

8 Angelika Meyer 11:23:46 0:03:02

9 Conny Krieger 11:26:55 0:03:09

10 Angelika Meyer 11:30:04 0:03:09
1 Conny Krieger 11:33:12 0:03:08
12 Angelika Meyer 11:36:18 0:03:06
13 Conny Krieger 11:39:33 0:03:15
14 Angelika Meyer 11:42:48 0:03:15
15 Conny Krieger 11:46:03 0:03:15
16 Angelika Meyer 11:49:15 0:03:12
17 Conny Krieger 11:52:32 0:03:17
18 Angelika Meyer 11:55:50 0:03:18
19 Conny Krieger 11:59:07 0:03:17
20 Angelika Meyer 12:02:15 0:03:08
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Kemptener Stunden-Teamlauf - 18. August 2012 Ergebnisliste

2er Teams | 750m Runde Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
15 23 SSVWERTACH | David Hauber - Ralf Meyer Jugend M 1 19
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 David Hauber 11:02:50 0:02:50

2 Ralf Meyer 11:06:00 0:03:10

3 David Hauber 11:08:49 0:02:49

4 Ralf Meyer 11:12:03 0:03:14

5 David Hauber 11:15:00 0:02:57

6 Ralf Meyer 11:18:21 0:03:21

7 David Hauber 11:21:18 0:02:57

8 Ralf Meyer 11:24:39 0:03:21

9 David Hauber 11:27:48 0:03:09

10 Ralf Meyer 11:31:25 0:03:37
11 David Hauber 11:34:38 0:03:13
12 Ralf Meyer 11:38:31 0:03:53
13 David Hauber 11:41:34 0:03:03
14 Ralf Meyer 11:45:23 0:03:49
15 David Hauber 11:48:24 0:03:01
16 Ralf Meyer 11:52:15 0:03:51
17 David Hauber 11:565:20 0:03:05
18 Ralf Meyer 11:58:56 0:03:36
19 David Hauber 12:01:59 0:03:03
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Kemptener Stunden-Teamlauf - 18. August 2012 Ergebnisliste

2er Teams | 750m Runde Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
16 32 SKI-CLUB KE, LANGLAUF Johannes Wintergerst - Patrick Rausch Jugend M 2 19
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Johannes Wintergerst 11:02:50 0:02:50

2 Patrick Rausch 11:05:58 0:03:08

3 Johannes Wintergerst 11:08:50 0:02:52

4 Patrick Rausch 11:12:00 0:03:10

5 Johannes Wintergerst 11:15:02 0:03:02

6 Patrick Rausch 11:18:15 0:03:13

7 Johannes Wintergerst 11:21:45 0:03:30

8 Patrick Rausch 11:24:57 0:03:12

9 Johannes Wintergerst 11:28:49 0:03:52

10 Patrick Rausch 11:32:12 0:03:23
1 Johannes Wintergerst 11:35:56 0:03:44
12 Patrick Rausch 11:39:24 0:03:28
13 Johannes Wintergerst 11:43:04 0:03:40
14 Patrick Rausch 11:46:35 0:03:31
15 Johannes Wintergerst 11:50:09 0:03:34
16 Patrick Rausch 11:53:40 0:03:31
17 Johannes Wintergerst 11:56:47 0:03:07
18 Patrick Rausch 11:59:59 0:03:12
19 Johannes Wintergerst 12:03:14 0:03:15
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Kemptener Stunden-Teamlauf - 18. August 2012 Ergebnisliste

2er Teams | 750m Runde Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
17 24 SSVWERTACH Il  Lisa Kleinhans - Nina Scheidhammer Jugend W 1 18
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Lisa Kleinhans 11:02:51 0:02:51
2 Nina Scheidhammer 11:05:39 0:02:48
3 Lisa Kleinhans 11:08:43 0:03:04
4 Nina Scheidhammer 11:11:43 0:03:00
5 Lisa Kleinhans 11:14:58 0:03:15
6 Nina Scheidhammer 11:18:11 0:03:13
7 Lisa Kleinhans 11:21:22 0:03:11
8 Nina Scheidhammer 11:24:53 0:03:31
9 Lisa Kleinhans 11:28:38 0:03:45
10 Nina Scheidhammer 11:32:32 0:03:54
11 Lisa Kleinhans 11:36:35 0:04:03
12 Nina Scheidhammer 11:40:29 0:03:54
13 Lisa Kleinhans 11:44:29 0:04:00
14 Nina Scheidhammer 11:48:02 0:03:33
15 Lisa Kleinhans 11:51:36 0:03:34
16 Nina Scheidhammer 11:54:47 0:03:11
17 Lisa Kleinhans 11:58:09 0:03:22
18 Nina Scheidhammer 12:01:14 0:03:05

Stundenteamlauf - Kempten, 18. August 2012 Seite 17 © 2012 - timing and results by abavent - www.abavent.com



Kemptener Stunden-Teamlauf - 18. August 2012 Ergebnisliste

2er Teams | 750m Runde Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
18 34 DIE RENNENDEN HUHNER  Lara Schneider - Mattea Ringeisen Jugend W 2 18
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Mattea Ringeisen 11:02:51 0:02:51

2 Lara Schneider 11:06:02 0:03:11

3 Mattea Ringeisen 11:09:00 0:02:58

4 Lara Schneider 11:12:33 0:03:33

5 Mattea Ringeisen 11:15:52 0:03:19

6 Lara Schneider 11:19:36 0:03:44

7 Mattea Ringeisen 11:23:09 0:03:33

8 Lara Schneider 11:27:04 0:03:55

9 Mattea Ringeisen 11:30:34 0:03:30

10 Lara Schneider 11:34:27 0:03:53
1 Mattea Ringeisen 11:37:45 0:03:18
12 Lara Schneider 11:41:49 0:04:04
13 Mattea Ringeisen 11:45:11 0:03:22
14 Lara Schneider 11:49:22 0:04:11
15 Mattea Ringeisen 11:52:39 0:03:17
16 Lara Schneider 11:56:42 0:04:03
17 Mattea Ringeisen 11:59:50 0:03:08
18 Lara Schneider 12:03:55 0:04:05

Stundenteamlauf - Kempten, 18. August 2012 Seite 18 © 2012 - timing and results by abavent - www.abavent.com



